100 m
1.

2.
3.
4.

Prijmeni a jméno

Mikulecka Katefina
Jancalek Emma
Manaskova Katefina
Koutna Katefina

ned. podpora vétru

200 m

Nogkr~whpkE

Zugarova Gabriela
Mikulecka Katefina
Dymaéackova Zuzana
Janc¢alek Emma
Manaskova Katefina
Balgova Ester Marie
Loru Valentina

Palickova Veronika

ned. podpora vétru

400 m
1.

2.
3.
4

=

800 m

©ooNoOGRM~WNE

1500 m

3000 m

5000 m
1.

Knotkova Michaela
Cajkova Kristyna

Mikulecka Katetina
Dymackova Zuzana

Dymackova Zuzana
Sritkova Adéla

Knotkova Michaela
Cajkova Kristyna
Sriitkova Adéla
Lackova Veronika
Zugarova Gabriela
Hlavinkova Natalie
Jakubc¢ikova Eliska
Rambouskova Eva
Michalkova Barbora

Dymaéackova Zuzana
Cajkova Kristyna

Korvasova Katefina

Kadlecova Jana

Palmaraton

Tabulky AK Hodonin pro rok 2017 - ZENY

ro¢nik

98
02
02
02

02
98
01
02

01
00

97

01
02
98
01

01
99

01
02
99
02
02
03
02
01
02

01

02

99

77

vykon

13,51
13,94
14,20
14,61

27,14
27,20
28,42
28,45
29,30
29,70
30,22

25,87

57,38
59,97
60,41
62,63

60,95
64,47

2:16,69
2:22,21
2:33,90
2:35,27
2:39,73
2:45,14
2:50,32
3:02,98
3:19,69

2:41,11

5:34,37
5:36,73

misto

Bieclav
Hodonin
Hodonin
Breclav

Breclav

Uherské Hradisté
Olomouc
Hodonin
Hodonin

Bfeclav

Breclav

Viden

Jablonec nad Nisou
Breclav
Hodonin
Hodonin

Viden
Viden

Breclav
Znojmo
Breclav
Znojmo
Hodonin
Hodonin
Breclav
Hodonin
Hodonin

Bratislava

Hodonin
Bieclav

21:15,38 Hodonin

datum kategorie

6.5. juniorky
6.5. zakyné

6.5. Zékyné
27.8. zakyné

2.7. Zékyné
13.5. juniorky
16.9. dorostenky
6.5. zakyné

6.5. zakyné

2.7. dorostenky
2.7. dorostenky
28.1. zeny-22
24.6. dorostenky
2.7. zakyné

3.6. juniorky
3.6. dorostenky
28.1. dorostenky
28.1. juniorky
2.7. dorostenky
4.6. zakyné

6.5. juniorky
28.5. zakyné
4.5. zakyné
29.4. zakyné
14.5. zakyné
4.5. dorostenky
29.4. zakyné
21.1. dorostenky
6.5. zakyné

6.5. juniorky
3.6. zeny

Poznamky

-2,7
-2,7
+0,1

-0,2
-0,3
-0,3
-0,2
-0,2

hala

hala
hala

hala



Hodinovka
60 m pr.
100 m p¥.
300 m pr.

400 m pf.

1500 m pr.

3000 m pr.

3 000 m chize

1.

Boc¢kova Sabina

Chuze 3 km silnice

5000 m chuze

1. Bockova Sabina

10 km chiize

1. Bockova Sabina
Vyska

1. Krtickova Lucie

2. Dymackova Zuzana
3. Helesicova Vanessa
1. Krtickova Lucie

2. Dymackova Zuzana
3. Ondrakova Martina
Dalka

1. Koutna Katefina

2. Manaskova Katefina
3. Zugarova Gabriela
4, Jakubc¢ikova Eliska
5. Michalkova Barbora
6. Kurzerova Eliska

7. Loru Valentina
Trojskok

Koule 3 kg

1. Kubova Katefina

2. Rambouskova Eva
3. Meclova Linda

4, Kolibova Klara

5. Jurackova Adéla

6. Nesporova Adéla

7. Jancalek Emma
Koule 4 kg

1. Kiichlerova Lenka
2. Myrmusové Jana

01

01

01

91
01
03

91
01
02

02

02
02
02

00

01
01
02
02
01
01
02

87
91

16:34,93

30:04,32

1:04:53

169
153
129

164
153
125

444
414
397
380
378
370
352

8,41
7,25
6,72
6,67
6,43
6,40
5,98

10,48
10,47

Praha-Stromovka

Jablonec nad Nisou

Olomouc

Hodonin
Olomouc
Hodonin

Ostrava
Bratislava
Bratislava

Bfeclav

Breclav

Hodonin
Hodonin
Hodonin
Hodonin
Olomouc

Bfeclav
Bfeclav
Hodonin
Hodonin
Bfeclav
Hodonin
Hodonin

Hodonin
Hodonin

12.2.

24.6.

1.4.

3.6.
16.9.
2.5.

4.2.
21.1.
21.1.

14.5.
10.9.
4.5.

15.6.
29.4.
29.4.
16.9.

6.5.
6.5.
4.5.
4.5.
6.5.
31.8.
4.5.

3.6.
9.9.

dorostenky

dorostenky

dorostenky

zeny
dorostenky
zakyng

zeny
dorostenky
zakyng

zakyng¢
zakyng
zakyng¢
zakyng
zakyn¢
zakyng
dorostenky

dorostenky
dorostenky
zakyné
zakyn¢
dorostenky
dorostenky
zakyné

zeny
zeny

hala

hala
hala
hala



3. Zelinkova Natalie
4, Haunoldova Zuzana
1. Kiichlerova Lenka
2. Zelinkova Natalie
Disk 0,75 kg

1. Meclova Linda
Disk 1 kg

1. Myrmusova Jana

2. Haunoldova Zuzana
3. Zelinkova Natalie
4, Kubova Katefina

5. Rambouskova Eva
6. Nesporova Adéla
Ostép 500 g

1. Nesporova Adéla

2. Balgova Ester Marie
3. Kubova Katefina

Ostép 600 g

1. Kiichlerova Lenka
2. Nesporova Adéla
Kladivo 3 kg

1. Kubova Katefina
2. Kolibova Klara

3. Jurackova Adéla
4, Nesporova Adéla
Kladivo 4 kg

1 Korabova Lenka

2 Zelinkova Natalie
3. Kiichlerova Lenka
4 Myrmusova Jana
5 Haunoldova Zuzana

Bfemeno 6,8 kg

Kriket

1. TomsSicova Karolina
4x100m

1. Cajkova K., Zugarova,

Koutna, Loru

4 x400 m

99
86

87
99

02

91
86
99
01
01
01

01
01
01

87
01

01
02
01
01

87
99
87
91
86

03

9,34
8,57

9,65
9,21

13,80

38,86
27,69
25,38
21,33
18,02
17,35

25,25
18,52
14,78

27,09
23,56

34,03
29,18
23,59
17,69

45,40
40,33
36,03
34,51
28,41

31,44

55,49

Pétiboj (dalka - ostép - 200 m - disk - 1 500 m)

Sprintersky trojboj (50 - 60 - 100)

Sprintersky trojboj (60 - 100 - 200)

Vrhacdsky trojboj (koule - ostép - disk)

Hodonin
Bieclav

Ostrava
Ostrava

Bieclav

Hodonin
Bfeclav
Ostrava
Bfeclav
Hodonin
Hodonin

Hodonin
Olomouc
Olomouc

Hodonin
Hodonin

Ostrava
Bieclav
Bfeclav
Olomouc

Hodonin
Uherské Hradisté
Uherské Hradisté
Hodonin

Bfeclav

Hodonin

Bieclav

3.6.

27.8.

4.2.
4.2.

14.5.

9.9.

27.8.
20.5.

6.5.
3.6.
9.9.

31.8.
16.9.
16.9.

9.9.
9.9.

17.6.
14.5.

6.5.

16.9.

3.6.

13.5.
13.5.

9.9.

27.8.

2.5.

2.7.

juniorky
zeny

zeny
juniorky

zakyn¢

zeny

zeny
juniorky
dorostenky
dorostenky
dorostenky

dorostenky
dorostenky
dorostenky

zeny
dorostenky

dorostenky
zakyng

dorostenky
dorostenky

zeny
juniorky
zeny
zeny
zeny

zakyné

dorostenky

hala
hala



50 m

60 m

S

N =

150 m

Nogk~whpkE

N =

300 m

500 m

600 m

1000 m

4x60m

4 x 300 m

Jancalek Emma
Manaskova Katefina
Hlavinkova Natalie
Helesicova Vanessa
Koutna Katefina
Michalkova Barbora

Palickova Veronika
Manaskova Katefina
Janc¢alek Emma

Zugarova Gabriela
Jancalek Emma
Koutna Katefina
Manaskova Katefina
HeleSicova Vanessa
Jakubc¢ikova Eliska
Kurzerova Eliska

Palickova Veronika

Janc¢alek Emma
Manaskova Katefina

Zugarova Gabriela
Manaéaskova Katetina

Jancalek Emma

Dymackova, Jancalek,
Maiaskova, Zugarova

Jancalek, Manaskova,
Zugarova, Cajkova

Cajkova, Jan&alek,
Lackova, Manaskova

Zugarova, HeleSicova,
Koutna, Manaskova

Gertnerova, Gruberova,
Helesicova, Maskova

02
02
03
03
02
02

97
02
02

02
02
02
02
03
02
02

97

02
02

02
02

02

8,57
8,64
8,66
8,80
8,81
9,80

7,60
8,49
8,57

20,14
20,60
21,18
21,28
21,66
23,89
24,48

18,80
20,72
20,84

42,96

46,72

46,62

32,44

32,48

33,20

34,10

35,05

Breclav
Znojmo
Hodonin
Bfeclav
Znojmo
Bfeclav

Ostrava
Ostrava
Ostrava

Breclav
Bfeclav
Znojmo
Bfeclav
Breclav
Hodonin
Hodonin

Ostrava
Ostrava
Ostrava

Bieclav
Hodonin

Bratislava

Hodonin

Bieclav

Znojmo

Bieclav

Hodonin

14.5.
28.5.
29.4.
14.5.
28.5.
14.5.

8.2.
3.2.
3.2.

14.5.
14.5.
28.5.
14.5.
14.5.
29.4.
29.4.

17.1.

3.2.
3.2.

10.9.
18.5.

21.1.

4.5.

14.5.

28.5.

10.9.

2.5.

zakyné
zakyn¢
zakyné
zakyn¢
zakyné
zakyn¢

Zeny-22
zakyné
zakyn¢

zékyné
zakyn¢
zékyné
zakyn¢
zékyné
zakyn¢
zékyné

Zeny-22
zakyn¢
zékyné

zakyn¢
zakyné

zakyn&

dorostenky

zakyné

zakyn¢

zakyné

zakyng¢

-0,3
-1,4
+1,2
+0,3
-0,5
-1,0

hala
hala
hala

+0,1
+0,1
-2,6
+0,0
+0,0
-3,0
-2,2

hala

hala
hala

hala



100 - 200 - 300 - 400 m

Kriket

Mladsi Zactvo + piipravka

50 m

1. Matgjickova Julie
60 m

1. Gertnerova Amalie
2. Maskova Katefina
3. Kundratova Andrea
4, Minatikova Pavlina
5. Nesporova Justyna
6. Lancova Liliana

6. Pavlusova Sabina

8. Kokyova Katefina
9. Semotanova Kristyna
10. Herkova Tereza

11. Zampachova Nela
12. Kordulikova Emma
13. Gruberova Nicol

14, Otrubova Markéta
15. Matgjickova Julie
16. Jezova Anezka

17. Navratilova Katefina
18. Minatikova Michaela
19. Kantorova Sara

20. Kubic¢kova Karolina
21. Jancafikova Vanessa
22. Skopikova Sabina
23. TomsSicova Adéla
24, Kuncova Natalie

25. Senkova Katefina
26. Chramostova Hana
217. Rosotova Denisa
Rucni ¢asy

1. Jezova Anezka

2. Kordulikova Emma
3. Gruberova Nicol

4, Sev¢ikova Sandra
5. Skopikové Sabina
100 m

1. Ryparova Julie

2. Podana Tereza

150 m

1. Gertnerova Amalie
2. Maskova Katefina
3. Minatikova Pavlina
4, Pavlusova Sabina

5. Kokyova Katefina
6. Herkova Tereza

07

04
05
05
04
04
05
04
05
05
05
05
05
04
05
07
04
06
04
04
05
06
04
05
06
05
06
05

04
05
04
04
04

10
11

04
05
04
04
05
05

7,8

8,35
8,91
9,02
9,25
9,31
9,36
9,36
9,42
9,45
9,46
9,71
9,75
9,83
9,85
9,94
9,99
10,02
10,15
10,19
10,47
10,56
10,84
11,05
11,17
11,24
11,58
12,06

9,2
9,4
9,7
9,8
11,1

17,95
22,16

21,64
21,68
22,22
22,97
23,02
23,24

MikulcCice

Hodonin
Breclav

Znojmo

Znojmo

Hodonin
Hodonin
Hodonin
Hodonin
Hodonin
Hodonin
Hodonin
Hodonin
Hodonin
Hodonin
Hodonin
Hodonin
Hodonin
Hodonin
Hodonin
Hodonin
Hodonin
Hodonin
Hodonin
Hodonin
Hodonin
Znojmo

Hodonin

Mikulcice
Mikulcice
Mikulcice
Mikulcice
Mikulcice

Vyskov
Vyskov

Hodonin
Hodonin
Hodonin
Hodonin
Znojmo

Hodonin

13.6.

15.6.
23.5.
21.9.
21.9.
15.6.

8.6.
8.6.
8.6.

15.6.
18.5.
15.6.
18.5.
18.5.
15.6.
18.5.
18.5.
18.5.
15.6.
15.6.
18.5.
18.5.
18.5.

8.6.

15.6.
15.6.
21.9.
18.5.

13.6.
13.6.
13.6.
13.6.
13.6.

14.6.
14.6.

8.6.

18.5.
18.5.
15.6.
21.9.
18.5.

piipravka

ml.
ml.
ml.
ml.
ml.
ml.
ml.
ml.
ml.
ml.
ml.
ml.
ml.
ml.

zakyn¢
zakyné
zakyn¢
zakyné
zakyn¢
zékyné
zakyn¢
zékyné
zakyn¢
zékyné
zakyn¢
zékyné
zakyn¢
zékyné

ptipravka

ml.

zékyné

ptipravka

ml.
ml.
ml.

zakyné
zakyng¢
zakyné

ptipravka

ml.
ml.

zakyné
zakyng¢

pripravka

ml.

zakyng

pripravka

ml.

ml.
ml.
ml.
ml.
ml.

zakyng¢

zakyng¢
zakyné
zakyn¢
zakyné
zakyn¢

ptipravka
pripravka

ml.
ml.
ml.
ml.
ml.
ml.

zakyn¢
zakyné
zakyng¢
zakyné
zakyné
zakyné

00XV AOXD



7. Jezova Anezka

8. Gruberova Nicol

9 Kundratova Andrea
10. Lancova Liliana

11. Nesporova Justyna
12. Matgjickova Julie
13. Semotanova Kristyna
14. Jancaiikova Vanessa
15. Zampachové Nela
16. Kubic¢kova Karolina
17. Levkova Denisa

18. Otrubova Markéta
19. Rosotova Denisa
300 m

1. Kundratova Andrea
2. Minatikova Michaela
3. Maskova Katefina

4, Pavlusova Sabina

5. Herkova Tereza

6. Kokyova Katefina

7. Gruberova Nicol

8. Jezova Anezka

9. Otrubova Markéta
10. Lancova Liliana

11. Kubic¢kova Karolina
12. Matéjickova Julie
13. Fittaiolo Eleonora Dagmal
14, Levkova Denisa

15. Rosotova Denisa

16. Chramostova Hana
800 m

1. Kundratova Andrea
2. Gruberova Nicol

3. Kordulikova Emma
4, Jezova Anezka

5. Kokyova Katetina

6. Navratilova Katefina
7. TomsSicova Adéla

8. Levkova Denisa

9. Holom¢ikova Adéla
10. Chramostova Hana
Ruéni éasy

1. Gruberova Nicol

2. Kordulikova Emma
3. Jezova Anezka

4, Skopikové Sabina

5. Sev¢ikova Sandra
1000 m

200 m

1. Matgjickova Julie

500 m

04
04
05
05
04
07
05
06
05
05
05
05
05

05
04
05
04
05
05
04
04
05
05
05
07

05
05
06

05
04
05
04
05
06
05
05
06
06

04
05
04
04
04

07

23,53
23,56
23,73
24,07
24,13
24,28
24,30
24,54
24,68
26,11
26,79
28,97
29,10

49,81
50,20
50,46
51,01
52,20
53,05
53,39
54,14
54,26
54,49
56,86
57,91
58,23
59,38
64,43
70,77

2:41,33
2:41,56
2:50,11
2:59,15
3:07,24
3:16,08
3:20,47
3:23,11
3:35,36
3:58,46

2:44,9
2:59,1
3:06,3
3:18,7
3:19.4

33,9

Znojmo

Hodonin
Hodonin
Hodonin
Hodonin
Hodonin
Hodonin
Hodonin
Znojmo

Hodonin
Znojmo

Hodonin
Hodonin

Znojmo
Hodonin
Bfeclav
Hodonin
Hodonin
Znojmo
Hodonin
Breclav
Hodonin
Hodonin
Hodonin
Hodonin
Znojmo
Hodonin
Hodonin
Hodonin

Hodonin
Hodonin
Znojmo
Hodonin
Hodonin
Hodonin
Hodonin
Znojmo
Znojmo
Znojmo

Mikulcice
Mikulcice
Mikulcice
Mikulcice
Mikulcice

Mikulcice

21.9.
18.5.
18.5.

8.6.

15.6.
15.6.
18.5.

8.6.

21.9.
18.5.
21.9.

8.6.

15.6.

21.9.

8.6.

145.
18.5.

8.6.

21.9.

8.6.

14.5.
18.5.
18.5.
15.6.
18.5.
21.9.
15.6.
18.5.
18.5.

15.6.
15.6.
21.9.

8.6.

15.6.
15.6.
18.5.
21.9.
21.9.
21.9.

13.6.
13.6.
13.6.
13.6.
13.6.

13.6.

ml.
ml.
ml.
ml.
ml.

zakyné
zakyné
zakyné
zakyn¢
zakyné

ptipravka

ml.

zakyné

ptipravka

ml.
ml.
ml.
ml.
ml.

ml.
ml.
ml.
ml.
ml.
ml.
ml.
ml.
ml.
ml.
ml.

zakyné
zakyn¢
zakyné
zakyn¢
zakyné

zakyn¢
zékyné
zakyn¢
zékyné
zakyn¢
zékyné
zakyn¢
zékyné
zakyn¢
zékyné
zakyn¢

piipravka
piipravka

ml.
ml.

zakyné
zakyng¢

pripravka

ml.
ml.
ml.
ml.
ml.

zakyng¢
zakyné
zakyng¢
zakyné
zakyng¢

pripravka

ml.
ml.

zakyng¢
zakyné

ptipravka
pripravka

ml.
ml.
ml.
ml.
ml.

zakyné
zakyn¢
zakyné
zakyn¢
zakyné

ptipravka

0000



600 m

1. Gruberova Nicol

2. Maskova Katefina
3. Kordulikova Emma

~

N
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=
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Minafikova Pavlina
Zampachové Nela
Gruberova Nicol
Semotanova Kristyna
Kordulikova Emma
Sevéikova Sandra
Jezova Anezka
Navratilova Katefina
Kubic¢kova Karolina
Skopikové Sabina
Herkova Tereza
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Rucni ¢asy

Gruberova Nicol
Kordulikova Emma
Sev¢ikova Sandra
Jezova Anezka
Skopikové Sabina
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Gertnerova Amalie
Gruberova Nicol
PavluSova Sabina
Minarikova Michaela
Semotanova Kristyna
Skopikova Sabina
Rosotova Denisa
Senkova Katefina

NN wwh e

o
=
=
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Gertnerova Amalie
Minatikova Pavlina
Maskova Katefina
Jezova Anezka
Sev¢ikova Sandra
Navratilova Katefina
Kordulikova Emma
Pavlusova Sabina
Otrubova Markéta
Minatikova Michaela
Kokyova Katefina
Gruberova Nicol
Matgjickova Julie
Skopikové Sabina
Fittaiolo Eleonora Dagma
Rosotova Denisa
Kubickova Karolina
Zampachova Nela
Jancarikova Vanessa
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04
05
05

04
05
04
05
05
04
04
06
05
04
05

04
05
04
04
04

04
04
04
04
05
04
05
05

04
04
05
04
04
06
05
04
05
04
05
04
07
04

05
05
05
06

1:50,85
2:01,41
2:03,97

12,30
12,60
12,81
13,08
14,26
14,29
14,36
14,45
14,74
14,93
23,37

12,3
13,9
13,9
14,4
149

132
129
120
120
116
116
100
100

469
415
407
376
372
371
370
358
348
340
335
330
326
322
316
314
298
285
252

Breclav
Bieclav
Breclav

Hodonin
Hodonin
Hodonin
Bieclav

Hodonin
Hodonin
Hodonin
Hodonin
Hodonin
Hodonin
Hodonin

Mikulcice
Mikulcice
Mikulcice
Mikulcice
Mikulcice

Hodonin
Hodonin
Brieclav

Hodonin
Hodonin
Hodonin
Hodonin
Hodonin

Bfeclav
Hodonin
Hodonin
Hodonin
MikulCice
Hodonin
MikulCice
Bfeclav
Hodonin
Hodonin
Hodonin
Mikulcice
Mikulcice
Mikulcice
Znojmo
Hodonin
Hodonin
Hodonin
Hodonin

23.5.
23.5.
23.5.

18.5.
15.6.
15.6.
14.5.
18.5.
15.6.
18.5.
15.6.
18.5.
15.6.
15.6.

13.6.
13.6.
13.6.
13.6.
13.6.

18.5.

2.5.

23.5.
18.5.

8.6.

15.6.
15.6.
18.5.

145.
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Koule 2 kg

1. Semotanova Kristyna

2. Minaiikova Michaela

3. Sevéikova Sandra

4, Minatikova Pavlina

5. TomsSicova Adéla

6. Jancafikova Vanessa

7. Kuncova Natalie

8. Chramostova Hana

9. Lancova Liliana

10. Kundratova Andrea

Koule 3 kg

Kriket

1. Kordulikova Emma

2. Herkova Tereza

3. Kuncova Natalie

4, Nesporova Justyna

5. TomsSicova Adéla

6. Minatikova Michaela

7. Senkova Katetina

8. Gruberova Nicol

9. Sevé¢ikova Sandra

10. Fittaiolo Eleonora Dagma

11. Kéantorova Sara

12. Jezova Anezka

13. Kundratova Andrea

14, Semotanova Kristyna

16. Kokyova Katetina

17. Skopikova Sabina

18. Matgjickova Julie

19. Chramostova Hana

20. Rosotova Denisa

21. Jancatikova Vanessa

22. Otrubova Markéta

23. Lancova Liliana

24, Levkova Denisa

4x60m

1. Gertnerova, Gruberova,
Maskova, Minafikova P.

2. Gertnerova, Maskova,
Minatikova P., Semotanova

3. Minatikova M., Otrubova,
Pavlusova, Kordulikova

4, Minafikova M., Kordulikova,
Pavlusova, TomsSicova

5. Kordulikova, Minafikova P.

Pavlusova, Tomsicova A.

Sprintersky trojboj (50 - 60 - 100)
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04
04
04
05
06
06
06
05
05

05
05
06
04
05
04
05
04
04
06
04
04
05
05
05
04
07
06
05
06
05
05
05

7,05
6,77
6,60
6,20
5,80
4,92
4,74
4,62
4,26
4,17

38,21
36,82
31,52
30,97
30,83
27,19
26,68
26,32
25,92
25,68
24,21
23,83
22,90
22,34
21,89
21,40
20,63
20,37
19,22
16,62
16,49
15,97
10,83

34,95

35,43

37,90

38,31

38,37
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Hodonin
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13.6.
13.6.
21.9.
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18.5.
18.5.

8.6.

15.6.
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Pétiboj (60 m pr. - dalka - 60 m - micek - 800 m)

agkrwnE

Gruberova Nicol
Kordulikova Emma
Jezova Anezka
Sevéikova Sandra
Skopikové Sabina

04
05
04
04
04

1531 b.
1489 b.
1260 b.
1105 b.

671 b.

Mikulcice
Mikulcice
Mikulcice
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ml.
ml.
ml.
ml.
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